MUNICIPIO DE COLON, QRO.
5K corLon Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2020

20182071

o o o Contratacién/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
CREDITO BANOBRAS No. 11179 27,351,658 4,207,947 23,143,710
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 27,351,658 4,207,947 23,143,710

Otros Instrumentos de Deuda

0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 27,351,658 4,207,947 23,143,710
C. P. Armando Morales Olvera C. Filiberto Tapia Mufioz
Encargado de Despacho de la Secretaria de Finanza/Reviso y Autorizo Presidente del Municipio de Colon/Vo.Bo.
C. P. Ricardo Nieves Gardufio C. Mario Gutierrez Mendoza

Encargado de Despacho de la Direccion de Egresos/Elaboro Regidor Sindico/Vo.Bo.



